РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  25 июля 2014 года

          гор. Покров

           № 395/37
Об утверждении проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории МО «Город Покров»

Рассмотрев обращение Администрации города Покров об утверждении проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории МО «Город Покров», руководствуясь ст. 32 ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. 24 Устава  муниципального образования «Город Покров» Совет народных депутатов города Покров    РЕШИЛ:

1. Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории МО «Город Покров» (Приложение).
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель

                                                   Глава

Совета народных депутатов города Покров
                            города Покров

                                         О.Г. Кисляков

         Е.П. Сас

Проект внесения изменений в Правила

землепользования и застройки части территории

 МО «Город Покров»

Покров

2014
ОГЛАВЛЕНИЕ

5ОГЛАВЛЕНИЕ

Введение
3
1. 7Внесение изменений в градостроительный регламент

Введение

Внесение изменений в Правила землепользования и застройки территории МО «Город Покров», утвержденные Решением Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 498/59 в редакции Решения Совета от 24.12.213 № 351/33 подготовлено специалистами отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации города Покров.

1. Внесение изменений в градостроительный регламент

Основная цель внесения изменений в Правила землепользования и застройки  заключается в изменении размера минимальной площади земельного участка для зоны Ж-1, включения основного вида разрешенного использования земельного участка «индивидуальное жилищное строительство» в зоне Ж-1.

Установление максимального и минимального размера земельных участков для размещения гаража.

2. Описание основных изменений в градостроительное зонирование

1. Установить максимальный размер земельного участка для размещения гаража во всех зонах в размере 30 квадратных метров.

2. Установить минимальный размер земельного участка для размещения гаража во всех зонах в размере 18 квадратных метров.
3. Установить минимальный размер земельного участка для зоны Ж-1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами в размере 100 квадратных метров.
4. Включить в основные виды разрешенного использования земельного участка в зоне Ж-1 следующий вид - «индивидуальное жилищное строительство»

5. Включить в основные виды разрешенного использования земельного участка в зоне Ж-1 следующий вид - «гараж»